
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins P u n k t e Schnitt

DBV-Liga: 19. DBV Hausliga 2018/2019

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 4.Spieltag vom 16.10.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für CELLE

Crazy Pins  (1) 8.086 38 2 168,5:1 4

Flinstones I  (4) 8.317 34 6 173,3:2 4

Fireballs  (3) 7.732 29 11 161,1:3 4

Ten Pins Celle  (8) 8.150 26 14 169,8:4 4

Eiswölfe  (2) 7.576 21 19 157,8:5 4

Lucky Pins  (5) 6.680 20 20 139,2:6 4

Pin Hunters  (9) 7.368 16 24 153,5:7 4

Team Pinguin  (7) 7.432 14 26 154,8:8 4

MBT Celle  (6) 6.661 2 38 138,8:9 4

(Fehlteam)  (10) 5.600 0 40 0,0:10 4

73.602 200 200:Schnitt brutto: 167,1167,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

hö. 
Spiel

hö. 
Serie

1 Crazy Pins  (1) 586 2.099

2 Flinstones I  (4) 595 2.155

3 Fireballs  (3) 581 2.020

4 Ten Pins Celle  (8) 607 2.094

5 Eiswölfe  (2) 530 1.965

6 Lucky Pins  (5) 473 1.689

7 Pin Hunters  (9) 523 1.901

8 Team Pinguin  (7) 525 1.885

9 MBT Celle  (6) 490 1.748

10 (Fehlteam)  (10) 350 1.400

17.10.20182.0.13.14



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins P u n k t e Schnitt

DBV-Liga: 19. DBV Hausliga 2018/2019

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 4.Spieltag vom 16.10.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für CELLE

Ten Pins Celle  (8) 2.094 10 0 174,5:1 6

Flinstones I  (4) 2.020 10 0 168,3:2 7

Crazy Pins  (1) 1.996 10 0 166,3:3 9

Eiswölfe  (2) 1.907 10 0 158,9:4 10

Fireballs  (3) 1.872 10 0 156,0:5 5

Team Pinguin  (7) 1.823 0 10 151,9:6 4

Pin Hunters  (9) 1.702 0 10 141,8:7 1

Lucky Pins  (5) 1.656 0 10 138,0:8 3

MBT Celle  (6) 1.640 0 10 136,7:9 8

(Fehlteam)  (10) 1.400 0 10 0,0:10 2

18.110 50 50:Schnitt brutto: 154,7154,7

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

hö. 
Spiel

hö. 
Serie

1 Ten Pins Celle  (8) 607 2.094

2 Flinstones I  (4) 513 2.020

3 Crazy Pins  (1) 536 1.996

4 Eiswölfe  (2) 510 1.907

5 Fireballs  (3) 518 1.872

6 Team Pinguin  (7) 476 1.823

7 Pin Hunters  (9) 455 1.702

8 Lucky Pins  (5) 470 1.656

9 MBT Celle  (6) 451 1.640

10 (Fehlteam)  (10) 350 1.400

17.10.20182.0.13.14



Name
hö.

Spiel
hö.

Serie Schnitt

DBV-Liga: 19. DBV Hausliga 2018/2019
Vorrunde, 4. Spieltag vom 16.Okt 2018

Ergebnisse Damen + Herren

PinSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für CELLE

EDV-Nr

Franzmeier, Thomas 193,6225 802232312433692

Franke, Peter 177,1227 768265715811649

Ohnesorge, Gerhard 176,2225 686176210310802

Hoppe, Michael 174,9223 71013998422297

Neddermeyer, Dirk-Mike 174,1227 84327851610

Petrowski, Thorsten 172,5215 711258815835309

Penke, Hartmut 170,4236 698272716134635

Hinderlich, Frank 168,6189 51315179527155

Führus, Waldemar 168,1204 660218513214814

Weich, Thomas 166,7208 662216713226117

Hauser, Rüdiger 166,1202 674265716434375

von Hoff, Markus 164,0215 653213213336856

Dettmer, Christian 163,5195 643212513234634

Krappig, Christoph 161,8202 677178011811604

Stege, Wolfgang 161,8210 67125881690

Marwede, Helmut 161,5180 695193812423881

Stege, Jörg 161,2241 72625801690

Horn, Manfred 161,2202 669225714335322

Loran, Viktor 160,9202 65117701170

Sontowski, Marko 160,9192 689257416124370

Sandmann, Lothar 160,7191 62611257811650

Wolff, Harald 156,4229 716234615722174

Bufe, Marcel 152,8186 663168111714587

Ohnesorge, Eva-Maria 149,4181 46713459322382

Rüdinger, Carsten 148,6194 59216351170

Radtke, Björn 148,2179 666222315624087

Bielawsky, Martin 147,0191 656205814519734

Bürich, Martin 138,3179 595138310623392

Kühne, Jörg-Lothar 137,5177 62222001690

van den Berg, Bernd 134,7164 592134710623393

van den Berg, Jan 134,4166 421672560

Fuchs, Marko 131,0133 2622622623409

Patz, Florian 129,0160 2867746623404

Alpers, Klaus-Dieter 128,3147 499154012526014

Borchard, Alexander 122,1151 38610999211478

Alpers, Annegret 120,4141 494156513526015

Horn, Holger 118,0131 1312362335321

17.10.2018ID: 3251976792 2.0.13.14


